
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

 z dnia 13 lutego 2023 r.

w sprawie odwołania Rzecznika Dyscyplinarnego dla osób wykonujących samodzielne 

funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii

Na podstawie art. 46d ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) w związku z art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Dorotę Pniewską ze stanowiska Rzecznika Dyscyplinarnego dla osób 

wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 

Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2023 r. 

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł


		2023-02-13T10:55:48+0000
	Konstanty Radziwiłł




